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Toplantı Tarihi ve Saati: 05.05.2025   (13:00 – 14:00)               Toplantı No. 2025/İF.FR.FB.01 

Toplantı Yeri/Linki: Zoom Platformu 

 

Konu: İşletme Fakültesi Finans ve Bankacılık Bölümü Danışma Kurulu Toplantısı 

 

Toplantı Linki: 

Zaman: 5 May 2025 01:00 ÖS İstanbul 

https://ticaret-edu-tr.zoom.us/j/88484532902?pwd=GIU2U9X98mmZmznggeMzvbegpUUXzY.1 

Toplantı Kimliği: 884 8453 2902 

Parola: 042933 

 

Katılımcılar: 

 

1- Doç.Dr. Hicabi Ersoy (Bölüm Başkanı) 

2- Prof. Dr. Ali Osman Gürbüz 

3- Prof. Dr. Serkan Çankaya 

4- Prof. Dr. Salih Durer 

5- Dr. Teoman Tağtekin 

6- Osman Bahri Turgut 

7- Alaattin Ecer 

8- Mehmet Gerz 

9- Arş. Gör. Oğuz Şimşek 

10- Amir Chomaev (Öğrenci Temsilcisi) 

 

Gündem 

 

1. Açılış ve Finans ve Bankacılık bölümü yeni danışma kurulu üyeleri ile tanışma 

2. Bölümüzün 2025-2026 eğitim öğretim yılı faaliyetleri ve müfredat hakkında danışma kuruluna bilgi 

verilmesi. 

3. 2026-2027 eğitim ve öğretim yılı faaliyetleri hakkında danışma kurulu üyelerimizin görüş ve 

önerilerinin alınması. 

 

Toplantı Tutanağı 

 

Doç.Dr. Hicabi Ersoy Finans ve Bankacılık bölümü müfredatını danışma kuruluna sunmuş, yapılan yeni 

ders eklemelerini ve revizelerini açıklamıştır. Finans ve Bankacılık bölümü öğrencilerinin ve 

mezunlarının mevcut durumları ile ilgili analiz ve düşüncelerini paylaşmıştır. Özellikle Sermaye 

Piyasası Lisanslama sınavlarına giren öğrenciler ile CFA (Chartered Financial Analyst) kurumu 

sınavlarına giren öğrencilerin durumu ile “Research Challenge” kapsamındaki etkinliklerde edinilen 

başarı ve sonuçlara değinmiştir. Ayrıca gelecek dönemde bankacılık ve sermaye piyasası konularında 

geniş kapsamlı bir konferans düzenlenmesi konusunda danışma kurulu üyelerinin fikir ve görüşleri 

istenmiştir.  

 

Prof. Dr. Salih Durer, Finans ve Bankacılık ve bölümü müfredatı ile ilgili yapıcı önerilerde bulunmuş, 

sermaye piyasası ve mevzuatının önemini vurgulamıştır. Müfredat üzerinde uygulanabilirse bazı konu 

ve derslerde daha fazla yoğunlaşılması önerilerinde bulunmuştur.  
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Osman Bahri Turgut düzenlenmesi planlanan konferans için son dönemlerde öğrencilerin ilgilisini 

çekebilecek konuların ele alınmasının daha etkin olacağını belirtirken, çeşitli üst düzey kurumlara giriş 

için neler yapılması gerektiği konusunda bilgi ve tecrübelerin aktarılabileceğini belirtmiştir. Ayrıca 

yapılacak etkinlikte öğrencilerin denetim kurumlarına ve firmalarına yönlendirilebilmesinde denetim 

derneklerinden ve başkanlarından faydalanılabileceğini belirtmiştir. Ayrıca üniversite içerisinde 

“Denetim Kulübü” oluşturulmasının öğrencileri yönlendirmede ve geliştirmede faydalı olabileceğinden 

bahsetmiştir.  

 

Alaattin Ecer ve Mehmet Gerz, Sermaye Piyasası Lisanslama sınavları gibi sınavların zaman içerisinde 

zorlaştığından ve bu nedenle müfredatların daha güçlü olması gerektiğinden bahsetmiştir. Özellikle 

Finans Matematiği, Finansal Okuryazarlık ve diğer temel konularda müfredatların güçlü oluşunun 

öğrencilerin mezun olduktan sonra daha kolay ilerlemelerini sağlayacağı fikrini paylaşmışlardır. Ayrıca 

gelecekte yapılacak kapsamlı bir konferans için destek vereceklerini bildirmişlerdir.  

 

Prof. Dr. Ali Osman Gürbüz ve Prof. Dr. Serkan Çankaya müfredat kapsamında yapılan çalışmalardan 

bahsetmiş, Sermaye Piyasaları konusunda müfredatta yer alan dersler ile ilgili açıklamalar yapmıştır. 

Ayrıca gelecek dönemde müfredata eklenebilecek yeni dersler konusunda görüş ve önerilerde 

bulunmuşlardır.  

 

Son olarak bölüm öğrencisi Amir Chomaev’in görüş ve önerileri alınmıştır. CFA (Chartered Financial 

Analyst) sınavı kapsamındaki tecrübelerini iletmiştir.  

 

Ek(ler): Danışma kurulu toplantısı esnasında çekilmiş ekran görüntüleri. 
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